Entidad Municipio

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Tipo de Ciclo de
Registro Recurso
Programa

Colén  presupuest 2018
ario

Colén  Fertida ooig
genérica

Colén  Fertida ooig
genérica

Colén  Fartida  ooig
genérica

Colén  Fartida  ooig
genérica
Parti

Colén artida 5 01g
generica

Colon  Partida  nig
generica

Colon  Partida nig
generica

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave Descripcion

Ramo

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

Clave Fondo
Programa Programa Convenio - a Ejecutora
Especifico
FORTAMUN 1005 Slp.
Especificar
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005

Programa

Dependenci

Sin
Especificar

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

Rendimient

Financiero

17687.65

Reintegro

17658.5

Tipo de
Gasto

1- Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuesta
rio

292 -
Refacciones
y accesorios
menores de

edificios

214 -
Materiales,

utiles y
equipos
menores de
tecnologias
dela
informacién
y
comunicacio
nes

271 -
Vestuarioy
uniformes

144 -
Aportacione
s para
seguros

415 -
Transferenci
as internas
otorgadas a
entidades
paraestatale
sno
empresarial
esyno
financieras

375 -
Viaticos en
el pais

315-
Telefonia
celular

Aprobado

Modificado

Recaudado Compromet

(Ministrado)

37677961 37677990.15 37677990.15

8149

50000

988708

300000

6166499.2

40000

12000

984878.27

120887.1

7102000.9

21283.5

984878.27

120887.1

7102000.9

21283.5

ido

37677961

984878.27

120887.1

7102000.9

21283.5

Devengado Ejercido Pagado

37650140.74 37650140.74 37650140.74 N/A
Si Si
0 0 0 " n N/A
Contratos Proyectos
Si Si
0 0 0 " n N/A
Contratos Proyectos
Sin Sin
984878.27 984878.27 984878.27 N/A
Contratos Proyectos
Si Si
120887.1  120887.1  120887.1 " n N/A
Contratos Proyectos
Sin Sin
7102000.9 7102000.9 7102000.9 N/A
Contratos Proyectos
212835 212835 21283.5 sin >in N/A
Contratos Proyectos
Si Si
0 0 0 " " N/A
Contratos Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

1ded



Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Coldn

Coldn

Coldn

Coldn

Coldén

Coldén

Colén

Colén

Colén

Colén

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

1- Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversiéon

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversiéon

2 - Gasto de
Inversiéon

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

132 - Primas
de
vacaciones,
dominical y
gratificacion
de fin de
afio
597 -
Licencias
informaticas
e
intelectuales

215 -
Material
impreso e
informacién
digital

313 - Agua

159 - Otras
prestaciones
socialesy
econémicas

523 -
Camaras
fotograficas
y de video

515 - Equipo
de computo
y de
tecnologias
dela
informacién

345 - Seguro
de bienes
patrimoniale
s

221 -
Productos
alimenticios
para
personas

154 -
Prestaciones
contractuale

s

3651495

600000

53038.2

10000

2937126

50000

100000

619996

50000

100000

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

3515222

7937

15660

2293881

8109.21

580104.77

4698

27261.33

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
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Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Colén

Colén

Colén

Colén

Colén

Colén

Coloén

Coloén

Colén

Colén

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

COLON

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversiéon

1- Gasto
corriente

1 - Gasto
corriente

381 - Gastos
de
ceremonial

134 -
Compensaci
ones

353 -
Instalacion,
reparaciony
mantenimie

nto de
equipo de
computo y
tecnologia
dela
informacién

296 -
Refacciones
y accesorios
menores de

equipo de
transporte

399 - Otros
servicios
generales

131 - Primas
por afios de
servicios
efectivos
prestados

355 -
Reparaciony
mantenimie

nto de

equipo de
transporte

511-
Muebles de
oficinay
estanteria

152 -
Indemnizaci
ones

382 - Gastos
de orden
social y
cultural

200000

902600

40000

150000

96961.8

672479

600000

20000

51808

50000

0

1125773

96197.72

507699.4

322940

477210.09

51808

232981.35

1125773

96197.72

507699.4

322940

477210.09

51808

232981.35

1125773

96197.72

507699.4

322940

477210.09

51808

232981.35

1125773

96197.72

507699.4

322940

449389.83

51808

232981.35

1125773

96197.72

507699.4

322940

449389.83

51808

232981.35

1125773

96197.72

507699.4

322940

449389.83

51808

232981.35

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
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. 161 -
Aportaciones

FEDERALES Federales Previsiones
. (APORTACIO de caracter . i
, , Partida para 1 - Gasto Sin Sin X
Querétaro  Colon L. 2018 NES, ] 33 FORTAMUN 1005 COLON I laboral, 1747 0 0 0 0 0 0 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente L. Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y ) econodmicay
Federativas y )
CONVENIOS) o de seguridad
Municipios R
social
Aportaciones
FEDERALES ' Po o
Federales 541 -
Partid (APORTACIO 2 - Gastode Vehicul Si Si
artida ara - Gasto de Vehiculos in in
Querétaro  Colon L. 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON ., ) v 3016160 3016160 3016160 3016160 3016160 3016160 3016160 N/A N/A Validado
genérica SUBSIDIOS Y Entidades Inversion Equipo Contratos Proyectos
CONVENIOS) Feder?t.iv?s y Terrestre
Municipios
Aportaci
FEDERALES "F: d:rc:l’::s
. (APORTACIO 133 - Horas . i
; ; Partida para 1- Gasto . Sin Sin )
Querétaro  Coldn L. 2018 NES, i 33 FORTAMUN 1005 COLON K extraordinar 100000 0 0 0 0 0 0 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente . Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas ias
CONVENIOS) ativasy
Municipios
Aportaci
FEDERALES "F: d:rc:l’::s 512-
Partida (APORTACIO ara 2 - Gasto de Muebles, Sin Sin
Querétaro  Coldn L. 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON -, excepto de 20000 0 0 0 0 0 0 N/A N/A Validado
genérica Entidades Inversion - Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas oficinay
CONVENIOS) ativasy estanteria
Municipios
Aportaci
eoeass "o
. (APORTACIO 334 - . .
; ; Partida para 1- Gasto . Sin Sin )
Querétaro  Colon L. 2018 NES, ] 33 FORTAMUN 1005 COLON . Servicios de 0 64480 64480 64480 64480 64480 64480 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente L, Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas capacitacion
CONVENIOS) . Y
Municipios
Aportaci
Partid (APORTACIO 1-Gasto Sueldosb Si Si
artida ara - Gasto  Sueldos base in in
Querétaro  Colon L. 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON . 13342291 12932585.15 12932585.15 12932556 12932556 12932556 12932556 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente  al personal Contratos Proyectos
SUBSIDIOS ¥ Federativas ermanente
CONVENIOS) . Y "
Municipios
Aportaci 212 -
FEDERALES ':Zd::al(::ses Materiales
Partid (APORTACIO 1- Gast Utiles d ' Si Si
artida ara - Gasto utiles de in in
Querétaro  Colon L. 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON . . -, 10000 0 0 0 0 0 0 N/A N/A Validado
genérica SUBSIDIOS ¥ Entidades corriente  impresiény Contratos Proyectos
CONVENIOS) Feder.at.iv.as y reproduccid
Municipios n
Aportaciones
FEDERALES Federales
. (APORTACIO 392- . .
; ; Partida para 1- Gasto Sin Sin )
Querétaro  Colén . 2018 NES, i 33 FORTAMUN 1005 COLON K Impuestosy 11292 11292 11292 11292 11292 11292 11292 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas derechos
CONVENIOS) L Y
Municipios
Aportaciones
FEDERALES Federales
Partida (APORTACIO ara 2 - Gasto de 242~ Sin Sin
Querétaro  Colén . 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON -, Carroceriasy 30000 0 0 0 0 0 0 N/A N/A Validado
genérica Entidades Inversion Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas remolques
CONVENIOS) atvasy
Municipios
Aportaci
FEDERALES r:; d:rc::::s 261-
Partida (APORTACIO ara 1- Gasto Combustible Sin Sin
Querétaro  Colon L. 2018 NES, p 33 FORTAMUN 1005 COLON _ s, 2625610.8 4156940.36 4156940.36 4156940.36 4156940.36 4156940.36  4156940.36 N/A N/A Validado
genérica Entidades corriente . Contratos Proyectos
SUBSIDIOS Y Federativas lubricantes y
CONVENIOS) ativasy aditivos
Municipios

LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS DEL MUNICIPIO DE COLON, QUERETARO
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